VOL. I DE ANIMA

P

1 Prooemium-0222 5

Prooemium-0222 ex Avicenna, De Anima, p, 5, cap 5, quam hic Caietanus late

2 q. 1-0028 7

q. 1-0028 elucet, ut observavit D Thomas, 1 p, q 18: 5 Tunc enim animal vivere

3 q. 1-0057 9

q. 1-0057 integram viventis, ut colligitur ex D Thoma, 1 p, q 54, a 1, ad 2, sicut

4 q. 1-0064 4

q. 1-0064 Alexander Alensis, 2 p, q 87, memb, 2, a 1.

5 q. 2-0125 8

q. 2-0125 cap 17, ad 7 rationem, et 1 p, q 44, a 4, ad 2, Caietanus, 1.2 p,

6 q. 2-0125 17

q. 2-0125 cap 17, ad 7 rationem, et 1 p, q 44, a 4, ad 2, Caietanus, 1.2 p,

7 q. 3-0031 6

q. 3-0031 affirmat illam D Thomas, 1 p, q 75, a 7 ad 3, et 2 Contra Gentes,

8 q. 3-0147 8

q. 3-0147 1 De generatione, e D Thoma, 1 p, q 76, et De spiritualibus *

9 q. 4-0074 10

q. 4-0074 Quod tenet D Thomas, hic, tx, 10, et 1 p, q 76, a 4, ad 1,

10 q.2-0114 7

q.2-0114 Et tangit illam D Thomas, 1 p, q 70, a 3, et q 75 a 4, nempe

11 q.3-0030 6

q.3-0030 Platonis, licet D Thomas, 1 p, q 75, a 3, dicat secundum Platonem

12 q.3-0132 7

q.3-0132 Qua ratione utitur D Thomas, 1 p, q 75, a 2. Quae tamen ratio

13 q.3-0213 12

q.3-0213 D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 62, ratione 4, et 1 p, q 14, a 1;

14 q.3-0387 7

q.3-0387 Hanc conclusionem demonstrat D Thomas, 1 p, q 75, a 6, ex

- 15 q.3-0418 10
q.3-0418 *convenit formae*", de cuius sensu multa disputant Caietanus, 1 p,
- 16 q.3-0665 7
q.3-0665 *Magnum*, quam refert D Antoninus, 1 p historiali, titulo 4, cap 2, 13.
- 17 q.3-0984 6
q.3-0984 *passibilis*. Quomodo D Thomas, 1 p, q 54, a 4, ait quod in Angelis
- 18 q.3-1145 12
q.3-1145 D Dionysius, 1 De divinis nominibus, cap 6, D Thomas, 1 p,
- 19 q.4-0099 11
q.4-0099 3 De Anima, tract 2, cap 7, D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ubi
- 20 q.4-0253 11
q.4-0253 *Gentes*, cap 68. dub. 2 et ultimo, et Caietanus, 1 p, q 76,
- 21 q.4-0540 8
q.4-0540 16 Ad secundum respondet D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ad 5,
- 22 q.4-0602 8
q.4-0602 Colligitur etiam haec solutio ex Caietano, 3 p, q 6, a 3. Ait
- 23 q.4-0633 5
q.4-0633 D Thomas annotat, 1 p, q 75, a 2, ad 2: Proprius dicitur hominem
- 24 q.4-0668 6
q.4-0668 Quam tetigit D Thomas, 1 p, q 75, a 7, in corpore quidem obscure,
- 25 q.4-0676 11
q.4-0676 *se*, et tamen haec Deus fecit." Nihilominus D Thomas, 1 p, q 51, a 1,
- 26 q.4-0733 6
q.4-0733 haec ex D Thoma, 1 p, q 76, a 5, ubi etiam docet quod complexio sit
- 27 q.4-0754 3
q.4-0754 Caietanus, 1 p, q 76, a 1, circa ad 6, ait quod illa nec est
- 28 q.4-0854 3
q.4-0854 *exponit*, 1 p, q 90, a 4, quod loquitur dubitative. Est etiam
- 29 q.4-0869 15
q.4-0869 *etc.*" Vide D Thomam, 2 Contra Gentes, cap 83 et 84, et in 1 p, q
- 30 q.4-0927 8
q.4-0927 *sit de substantia Dei*: D Thomas, 1 p, q 90, a 1. Sed tunc occurrit